パークホームズ亀有居住者様各位                2025 年 5 月 12 日

A 棟バルコニーの塗装工事について

令和 7 年 5 月 13 日(火)から A 棟(３，４，5 号室)バルコニー内の塗装

工事が始まります。

天井、壁の塗装工事中はサッシ(窓)に養生をしているためバルコニーの

使用が出来なくなります。5 月 18 日(日)は塗装作業中のためバルコニー

の使用が出来ません。皆様にはご迷惑をおかけしますがご理解とご協力の

程よろしくお願いいたします。

◆ 詳細 ◆

※養生期間中は塗装塗りたてにより衣類に塗料の付着やシンナーの臭

気により気分が悪くなる可能性があるため、バルコニーの出入りを禁

止させていただきます。

※5 月 19 日(月)～23 日(金)の週に出入りが可能なお部屋から養生を撤

去していきます。雨天により塗装期間が伸びる可能性があります。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-4141